CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Estado do Espírito Santo

---o-- -

( '="'- ~

DECRETO LEGISLATIVO NQ 011/91 .

CONCEDE TÍTULO DE CI DADÃO

VENECIANO.

A Camara Municipal de Nova Venécia , Estado do
Espírito Santo , no uso de suas atribuições legais ;

DECRETA:

Art . lQ - É concedido o Títul o de Ci dadão Veneciano ao Sr . JÓSÉ
BENEDITO DOS SANTOS .

Art . 2Q - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art . 3Q - Revogam-se as disposições em contrário .

REGI STRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA- SE:
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova

Venécia, Estado do Espírito Santo , em 22 de outubro de 1991.

~/ ,
ISit VENTURIM

PRES IDENTE

PRI MEIRO SECRETÁRIO

Rua E urico Selles, 321 - Edlf. Kayeoa - 2º Andar· C/P Oi - P ABX (027) 752-1371 • 29830 Nova Venécia ES